EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2024 - UASG 070006

Nº Processo: 0017562-68.2023.6.18.8000.
Pregão TSE Nº 49/2023. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI.
Contratado: 00.855.265/0001-71 - VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBAL AG E N S
LTDA. Objeto: Aquisição de 4212 (quatro mil, duzentos e doze) envelopes plásticos
autoadesivos para a embalagem da urna eletrônica.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/02/2024 a 20/02/2025. Valor
Total: R$ 3.243,24. Data de Assinatura: 19/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 19/02/2024).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2024 - UASG 070006